

Årsredovisning

för

Axholmen AB

556736-7411

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Axholmen AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-03-10. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2025-03-10



Milosz Tersmeden

Årsredovisning

för

Axholmen AB

556736-7411

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen och verkställande direktören för Axholmen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom management.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har en ökning av aktiekapitalet skett i Axholmen AB genom nyemission. Bolaget har haft en fortsatt ökning av omsättningen, nya kunder har knutits till bolaget och antal anställda har ökat, samt att lokalytan utökats för att tillgodose behoven.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	69 932	67 027	52 852	41 156	26 090
Resultat efter finansiella poster	16 485	22 006	14 915	4 332	-524
Soliditet (%)	38,8	53,0	51,9	24,8	2,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	423 900	114	3 083	17 406 176	17 833 273
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning				-17 405 334	-17 405 334
Balanseras i ny räkning		-114	956	-842	0
Nyemission	17 800	178			17 978
Årets resultat				12 987 128	12 987 128
Belopp vid årets utgång	441 700	178	4 039	12 987 128	13 433 045

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	178
balanserad vinst	4 039
årets vinst	12 987 128
	12 991 345
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 941 kronor per aktie)	12 990 397
i ny räkning överföres	948
	12 991 345

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		69 931 772	67 026 571
Övriga rörelseintäkter		354 349	809 403
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		70 286 121	67 835 974
Rörelsekostnader			
Underkonsulter		-5 580 753	-2 762 520
Övriga externa kostnader		-8 022 444	-7 552 486
Personalkostnader	2	-40 317 501	-35 048 291
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-166 677	-186 005
Övriga rörelsekostnader		66 650	-409 702
Summa rörelsekostnader		-54 020 725	-45 959 004
Rörelseresultat		16 265 396	21 876 970
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		264 652	166 301
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45 022	-37 507
Summa finansiella poster		219 630	128 794
Resultat efter finansiella poster		16 485 026	22 005 764
Resultat före skatt		16 485 026	22 005 764
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 497 898	-4 599 588
Årets resultat		12 987 128	17 406 176

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	352 741	519 418
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	22 896	22 896
Summa materiella anläggningstillgångar		375 637	542 314
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	466 195	458 488
Summa finansiella anläggningstillgångar		466 195	458 488
Summa anläggningstillgångar		841 832	1 000 802
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		18 755 715	15 005 057
Övriga fordringar		1 968 282	37 519
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 622 688	2 013 785
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 185 576	1 339 250
Summa kortfristiga fordringar		24 532 261	18 395 611
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 264 789	14 269 079
Summa kassa och bank		9 264 789	14 269 079
Summa omsättningstillgångar		33 797 050	32 664 690
SUMMA TILLGÅNGAR		34 638 882	33 665 492

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		441 700	423 900
Summa bundet eget kapital		441 700	423 900
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		178	114
Balanserat resultat		4 039	3 083
Årets resultat		12 987 128	17 406 176
Summa fritt eget kapital		12 991 345	17 409 373
Summa eget kapital		13 433 045	17 833 273
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 970 297	1 510 991
Skatteskulder		2 618 554	4 090 767
Övriga skulder		8 333 212	3 480 883
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 283 774	6 749 578
Summa kortfristiga skulder		21 205 837	15 832 219
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		34 638 882	33 665 492

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	25	23

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 090 926	837 850
Inköp	0	442 896
Försäljningar/utrangeringar	0	-189 820
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 090 926	1 090 926
Ingående avskrivningar	-571 508	-574 330
Försäljningar/utrangeringar	0	189 820
Årets avskrivningar	-166 677	-186 998
Utgående ackumulerade avskrivningar	-738 185	-571 508
Utgående redovisat värde	352 741	519 418

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 896	22 896
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 896	22 896
Utgående redovisat värde	22 896	22 896

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	450 000	450 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	450 000	450 000
Utgående redovisat värde	450 000	450 000

Deposition hyresgaranti

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	7 000 000	7 000 000
Hyresgaranti	466 195	458 488
	7 466 195	7 458 488

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	5 000 000	5 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Stockholm den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Erik Mokvist
Ordförande

Richard Cecchini

Caroline Öhrberg

Milosz Tersmeden
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Fredrik Liljegren
Auktoriserad revisor
